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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31920001O

2. Data e Regjistrimit 20/07/2023
3. Emri i Subjektit VIVI BAMBU CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Duri, Rezidenca Odette, Kati 6, 
Ap.11, Njesia Bashkiake Nr.10 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi dhe drejtimi i terreneve bujqësore. Konsulencë 

për menaxhimin e plantacioneve duke iu referuar veçanërisht 
kërkimit të tokës së përshtatshme për specie të veçanta 
bimore, planit të plehërimit, menaxhimit bujqësor të bimëve 
bujqësore, kërkimit të rreshtave tregtare dhe përgatitjes së 
marrëveshjeve të lidhura ndërmjet palëve. Kërkimi tregtar 
për klientët potencial për një sërë biznesesh, duke përfshirë, 
por pa u kufizuar në: plantacione bambuje, argumente dhe 
certifikata për zbutjen e mjedisit, plehra, investitorë në 
plantacione bambuje kolektive, në metale të çmuara, në 
kriptomonedha, sigurime jete dhe elementare etj. Blerja e 
çdo detyre tregtare që përfshin ndërmjetësimin e produkteve 
dhe/ose shërbimeve. Menaxhimi i dhënies me qira të pronave 
komerciale dhe banesore. Konsulencë mbi softuerët dhe 
aplikacionet dhe faqet e internetit organizimin, zbatimin dhe 
zhvillimin e kurseve të trajnimit. Konsulencë, organizim dhe 
menaxhim logjistik i eventeve në emër të kompanive, 
institucioneve, shoqatave dhe individëve Si pjesë e këtyre 
aktiviteteve, kompania do të kujdeset veçanërisht për 
kultivimin e bimëve të bambusë që synojnë rishitjen për 
përdorim civil dhe industrial. Gjithashtu mund të kryejë të 
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gjitha aktivitetet që synojnë furnizimin e mallrave dhe/ose 
shërbimeve kryesisht duke përdorur struktura ose burime 
normalisht. përdorur në kompaninë tuaj. Për të arritur 
qëllimet e sipërpërmendura, shoqëria mund të përvetësojë, 
për çfarëdo arsye, prona fshatare ose struktura dhe asete të 
tjera, funksionale për veprimtarinë e ushtruar dhe të kryejë të 
gjitha transaksionet e letrave me vlerë, pasurive të 
paluajtshme dhe financiare që konsiderohen të nevojshme 
dhe të dobishme për këtë qëllim. Ajo gjithashtu mund të 
fitojë aksione në konsorciume, shoqata dhe kooperativa të 
cilat kryejnë veprimtari funksionale për qëllimet e shoqërisë.
Giovanni Bezze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2023                Deri: 19/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniBezze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVI BAMBU CONSULTING
E-Mail: consulting@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-167103-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A4568D-A036-40E4-83F8-069D2F3133DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B229AB-F62B-43FF-95E1-197C3E49E1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79438BB-DFFA-4884-BBCC-B8E2EDF3B391
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Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


